2

[bookmark: _GoBack]
ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	16.11.2022

	№
	11

	с. Ершовка

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ершовской сельской Думе Вятскополянского района Кировской области пятого созыва

В соответствии со статьей 35.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ершовской сельской Думе Вятскополянского района Кировской области пятого созыва  в составе:
           1. Балобанова Елена Анатольевна
           2. Журавлев Никита Сергеевич
           3. Устинова Наталья Михайловна
           4. Рудакова Полина Сергеевна
           5. Пичугина Елена Александровна
           6. Пинчук Олеся Сергеевна
2. Администрации Ершовского сельского поселения опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель
сельской Думы                                                                               Н.С.Журавлев

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.11.2022

№

11

с. Ершовка

О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в

Ершовской

сельской Думе

Вятскополянского района Кировской области пятого созыва

В соответствии со статьей 35.1. Ф

едерального закона от 06.10.2003 № 131

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Ершовская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в

Ершовской

сельской Думе Вятскополянского

района Кировской области пятого созыва

в составе:

1.

Балобанова Елена Анатольевна

2.

Журавлев Никита Сергеевич

3.

Устинова Наталья Михайловна

4.

Рудакова Полина Сергеевна

5.

Пичугина Елена Александровна

6.

Пинчук Олеся Сергеевна

2. Администрации

Ершовского

сельского поселения опубликовать

настоящее решение в Информационном бюллетене  и разместить на официальном

сайте муниципального образования Вятскополянский

муниципальный район.

Председатель

сельской Думы

Н.С.Журавлев

                                                                                                                 ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА    ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ        РЕШЕНИЕ

16.11.2022   №  11

с. Ершовка

О регистрации депутатской фракции   Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в  Ершовской   сельской Думе  Вятскополянского района Кировской области пятого созыва      В соответствии со статьей 35.1. Ф едерального закона от 06.10.2003 № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Ершовская   сельская Дума РЕШИЛА:   1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в  Ершовской   сельской Думе Вятскополянского  района Кировской области пятого созыва   в составе:               1.  Балобанова Елена Анатольевна               2.  Журавлев Никита Сергеевич               3.  Устинова Наталья Михайловна               4.  Рудакова Полина Сергеевна                5.  Пичугина Елена Александровна                  6.  Пинчук Олеся Сергеевна   2. Администрации  Ершовского   сельского поселения опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене  и разместить на официальном  сайте муниципального образования Вятскополянский   муниципальный район.        Председатель      сельской Думы                                                                                 Н.С.Журавлев